

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZE999 Pracovní rozpočty
Objekt: 301021 Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Rozpočet: ZL 11A Vstupní dveře – úprava pro větrání CHÚC_ODPOČTY

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820
 Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820
 61900 Brno

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-3 166,49
MON	-82 170,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-85 336,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-85 336,49 CZK
Základní DPH	21 %	-17 920,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -103 257,15 CZK

v _____ dne _____

[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 11A - Vstupní dveře – úprava pro větrání CHÚC_ODPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
7671	Hliníkové výrobky	PSV			-3 166,49	4
M21.2	Elektromontáže-slaboproud_ODPOČTY	MON			-82 170,00	96
Cena celkem					-85 336,49	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 11A	Vstupní dveře – úprava pro větrání CHÚC_ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7671		Hliníkové výrobky				-3 166,49
407	AL/09	Dveře vstupní hliník 1000+600/2130,BT min3,příslušenství - dodávka,montáž, podrobněji Výpis hliníkových výrobků - odpočet zámku	ks	-0,03092	84 711,89	-2 619,29

Dveře AL/09 celkem: 84.711,89 Kč

Dodávka dveří: 0,842 x 84.711,89 = 71.327,41,- Kč

Montáž dveří: 0,0248 x 84.711,89 = 2.100,85 Kč

Samozavírač: 0,0348 x 84.711,89 = 2.948,- Kč

Zámek panikový samozamykací: -0,03092 x 84.711,89 = -2.619,29 Kč

Kování: 0,029 x 84.711,89 = 2.456,64 Kč

Parotěsná a difuzní páska: 0,03848 x 84.711,89 = 3.259,70 Kč

408	AL/10	Dveře vnější hliník 900/2220,BT min3,příslušenství - dodávka,montáž, podrovněji Výpis hliníkových výrobků - odpočet zámku	ks	-0,01259	43 463,11	-547,20
-----	-------	---	----	----------	-----------	---------

Dveře AL/10 celkem: 43.463,11 Kč

Dodávka dveří: 0,076 x 43.463,11 = 33.031,96 Kč

Montáž dveří: 0,0414 x 43.463,11 = 1.799,37 Kč

Samozavírač: 0,06787 x 43.463,11 = 2.949,84 Kč

Zámek panikový samozamykací: -0,012588 x 43.463,11 = -547,20 Kč

Kování: 0,0566 x 43.463,11 = 2.460,- Kč

Parotěsná a difuzní páska: 0,06154 x 43.463,11 = 2.674,72 Kč

Díl: M21.2		Elektromontáže-slaboproud ODPOČTY				-82 170,00
161	Pol__0003	Řídící modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	ks	-6,00000	5 870,00	-35 220,00
162	Pol__0004	Bezkontaktní čtečka Indala, Wiegand 26	ks	-7,00000	5 940,00	-41 580,00
163	Pol__0005	Bezkontaktní karta Indala 26 bit Wiegand	ks	-30,00000	105,50	-3 165,00
129	Pol__0007	Instalace SOFTWARE	ks	-1,00000	2 205,00	-2 205,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZE999 Pracovní rozpočty
Objekt: 301021 Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Rozpočet: ZL 11B Vstupní dveře – úprava pro větrání CHÚC_PŘÍPOČTY

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820
 Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820
 61900 Brno

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	118 097,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	118 097,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	118 097,00 CZK
Základní DPH	21 %	24 800,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 142 897,37 CZK

v _____ dne 7.6.2022

[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 11B - Vstupní dveře – úprava pro větrání CHÚC_PŘÍPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.22	Elektromontáže-slaboproud_PŘÍPOČTY	MON			118 097,00	100
Cena celkem					118 097,00	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 11B	Vstupní dveře – úprava pro větrání CHÚC_PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.22		Elektromontáže-slaboproud_PŘÍPOČTY				118 097,00
1	AL/09B	Zámek elektromotorický Secury Panik	ks	1,00000	48 765,00	48 765,00
2	AL/10B	Dveřní otvírač pro CHÚC	ks	1,00000	36 992,00	36 992,00
3	Pol_0021	vestavný rozvaděč s dveřmi EI30 pro požární centrálu vč.vysekání otvoru	ks	1,00000	23 360,00	23 360,00
4	Pol_0023	konzola pro dveřní otvírač	ks	1,00000	3 880,00	3 880,00
5	Pol_0024	kabel prafladur-J 5x2,5 RE P60-R pro dveřní otvírač	m	32,00000	146,00	4 672,00
6	Pol_0025	ukončení kabelu do 5x2,5	ks	2,00000	214,00	428,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZE999 Pracovní rozpočty
Objekt: 301021 Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Rozpočet: ZL 11C Požární otevírání vstupních dveří, odpočet-čtečky

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820
 Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820
 61900 Brno

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	32 747,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	32 747,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 747,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 876,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 623,87 CZK

v _____ dne 3.6.2022

[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 11C - Požární otevírání vstupních dveří, odpočet-čtečky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21.2	Elektromontáže-slaboproud_ODPOČTY	MON			-85 350,00	-261
M21.22	Elektromontáže-slaboproud_PŘÍPOČTY	MON			118 097,00	361
Cena celkem					32 747,00	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 11C	Požární otevírání vstupních dveří, odpočet-čtečky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.2 Elektromontáže-slaboproud ODPOČTY						-85 350,00
161	Pol_0003	Řídící modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	ks	-6,00000	5 870,00	-35 220,00
162	Pol_0004	Bezkontaktní čtečka Indala, Wiegand 26	ks	-7,00000	5 940,00	-41 580,00
163	Pol_0005	Bezkontaktní karta Indala 26 bit Wiegand	ks	-30,00000	105,50	-3 165,00
129	Pol_0013	Instalace SOFTWARE	ks	-1,00000	2 205,00	-2 205,00
5	Pol_0027	panikový zámek mechanický	ks	-1,00000	2 620,00	-2 620,00
6	Pol_0028	elektrozámek	ks	-1,00000	560,00	-560,00
Díl: M21.22 Elektromontáže-slaboproud PŘÍPOČTY						118 097,00
7	Pol_0021	vestavný rozvaděč s dveřmi EI30 pro požární centrálu vč.vysekání otvoru	ks	1,00000	23 360,00	23 360,00
8	Pol_0022	dveřní otvírač pro CHÚC	ks	1,00000	36 992,00	36 992,00
9	Pol_0023	konzola pro dveřní otvírač	ks	1,00000	3 880,00	3 880,00
10	Pol_0024	kabel prafladur-J 5x2,5 RE P60-R pro dveřní otvírač	m	32,00000	146,00	4 672,00
11	Pol_0025	ukončení kabelu do 5x2,5	ks	2,00000	214,00	428,00
12	Pol_0026	zámek elektromotorický Security Panik	ks	1,00000	48 765,00	48 765,00

dodávka, montáž, kabeláž, průchodky, svrchní kování, samozavírač



PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu požární zbrojnice Brno-Žebětín“	Změnový list č. 12
OBJEKT: SO.02–Zpevněné plochy,SO.10-Přeložka veřejného osvětlení, SO.14 Návěstidla	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 12 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.	
Venkovní úpravy a zpevněné plochy	
KOMU: OI MMB OD: PS BRNO s.r.o. DATUM: ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ _____ _____ MAIL: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Venkovní úpravy a zpevněné plochy DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří P.P.Architects s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č. 12“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: :	
POPIS ZMĚNY: Změnový list předkládá provedení sanace podloží zpevněných ploch v části rozšíření sil.III/3842, chodníku a pojezdových ploch. Sanace spočívá ve zvětšení mocnosti šterkodrtě a tím i zvýšeného objemu zemních prací. Při odtěžování zeminy je nutné, vzhledem k výskytu podzemních sítí provádět výkopy ručně za ztížených podmínek. Podmínkou Brněnských vodáren a kanalizací je výměna 2 kusů kanalizačních poklopu v novém dělicím ostrůvku, což je v nesouladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr. Projektová dokumentace a výkaz výměr nezahrnuje, stávající betonové zpevnění pod zámkovou dlažbou chodníku v místě vjezdů do původní Požární zbrojnice. Beton je nutné vybourat. Na žádost správců podzemních sítí je osazeno zvýšené množství chrániček při souběhu a křížení sítí, oproti projektové dokumentaci a výkazu výměr. Na žádost autorského dozoru se neprovádí výměna jednoho stožáru veřejného osvětlení. Změnový list zároveň předkládá nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr v čisti stavby SO14- Návěstidla. Ve výkazu výměr nejsou zahrnuty sloupy pro návěstidla vč příslušenství. Změna má dopad do ceny díla.	
POKYN VYDAL: [REDACTED]	DATUM:
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE	



PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: **BKOM**

–



SPRÁVCE STAVBY:

OI Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZE999 Pracovní rozpočty
Objekt: 301021 Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Rozpočet: ZL 12A Venkovní úpravy_ODPOČTY

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820
 Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820
 61900 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	-79 136,48
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-79 136,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-79 136,48 CZK
Základní DPH	21 %	-16 618,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-95 755,14 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 12A - Venkovní úpravy_ODPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			-9 500,00	12
M21A	Elektro Materiál	MON			-12 093,78	15
M21C	Elektro méněpráce	MON			-57 542,70	73
Cena celkem					-79 136,48	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 12A	Venkovní úpravy_ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-9 500,00
34	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	kus	-1,00000	550,00	-550,00
35	210204011RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	-1,00000	8 500,00	-8 500,00
Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.						
36	210204103RS2	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	-1,00000	450,00	-450,00
Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v poloze.						
Díl: M21A		Elektro Materiál				-12 093,78
4	Pol__0001	Uliční stožár typ JB 8 pozinkovaný s termoplastickou manžetou, provedení Brno, výrobce TL systém	kus	-1,00000	10 361,88	-10 361,88
8	Pol__0005	Výložník V01-2000, výrobce TL systém	kus	-1,00000	1 731,90	-1 731,90
Díl: M21C		Elektro méněpráce				-57 542,70
16	Pol__0001	návěstidlo VPV-LB-230	ks	-3,00000	19 180,90	-57 542,70

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZE999** Pracovní rozpočty
 Objekt: **301021** Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
 Rozpočet: **ZL 12B** Venkovní úpravy_PŘÍPOČTY

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	299 506,83
PSV	0,00
MON	224 345,74
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	523 852,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	523 852,57 CZK
Základní DPH	21 %	110 009,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **633 861,61 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 12B - Venkovní úpravy_PŘÍPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			113 057,44	22
5	Komunikace	HSV			63 571,80	12
8	Trubní vedení	HSV			10 964,28	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 805,30	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 735,45	2
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	MON			58 790,04	11
M21	Elektromontáže	MON			112 681,00	22
M21B	Elektro vícepráce	MON			52 874,70	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			71 372,56	14
Cena celkem					523 852,57	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 12B	Venkovní úpravy_PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	113 057,44			
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení <i>(61+88)*0,25</i>	m3	37,25000	659,00	24 547,75
				<i>37,25000</i>		
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	5,82000	7 240,00	42 136,80
8	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	37,25000	235,00	8 753,75
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,17000	1 062,00	2 304,54
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,10000	175,00	9 467,50
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	270,50000	2,70	730,35
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	213,75000	15,00	3 206,25
		<i>sanace - vozovka :</i>				
		<i>rozšíření pod obruby :</i>				
		<i>zpev. plocha před lékárnou :</i>				
				<i>213,75</i>		
				<i>213,75000</i>		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	54,10000	405,00	21 910,50
Díl: 5		Komunikace	63 571,80			
16	564871111RT4	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 25 cm štěrku frakce 0-63 mm <i>vozovka 2 vrstvy : 48*2</i>	m2	213,73500	220,00	47 021,70
				<i>96,00000</i>		
				<i>42,00000</i>		
				<i>75,73500</i>		
17	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	33,30000	497,00	16 550,10
Díl: 8		Trubní vedení	10 964,28			
11	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00000	1 019,00	2 038,00
12	998273111R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové ve štole na vzdálenost 50 m	t	0,18400	2 045,00	376,28
13	55243345.AR	Poklop litinový průměr 610 mm, 40 t - vzor Brno <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,00000</i>	kus	2,00000	4 275,00	8 550,00
				<i>2,00000</i>		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	28 805,30			
14	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	128,50000	55,40	7 118,90
15	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	123,20000	114,50	14 106,40
16	R005	Demontáž a likvidace betonového kónusu na šachtě dešťové kanalizace a montáž nového (stávající byl poškozen a při odkopávkách se rozpadl)	ks	1,00000	7 580,00	7 580,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	11 735,45			
38	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	123,53106	95,00	11 735,45
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích	58 790,04			
18	460200892RT2	Výkop kabelové rýhy 80 cm hor.2 ruční výkop rýhy <i>Na kabelech: 81,60*0,6*0,3 :</i>	m	14,68800	948,00	13 924,22
				<i>14,688</i>		
				<i>14,68800</i>		
19	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	106,00000	139,00	14 734,00
65	460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	106,00000	80,00	8 480,00

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 12B	Venkovní úpravy_PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	16,83000	450,00	7 573,50
22	58337310R	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B 0,35*0,6*106*1,88	t	41,84880	322,50	13 496,24
23	131 R00	Přesun do zóny vodorovně	%	582,07960	1,00	582,08
Díl: M21		Elektromontáže				112 681,00
24	Pol__0002	spolupráce s TSB	hod	10,00000	336,00	3 360,00
25	Pol__0003	odvoz a likvidace stožárů dle požadavků TSB	ks	1,00000	2 016,00	2 016,00
26	Pol__0004	připojení a přepojení nového a stávajícího VO	ks	1,00000	8 512,00	8 512,00
27	R001	Dodávka a montáž žlabů betonových 50x50x50, při křížení s plynovodním potrubím pro kabely (NN, MTS, VO)	m	16,00000	179,00	2 864,00
28	R002	Montáž chrániček betonových a osazení stávajících kabelových vedení do žlabů včetně zákrytových desek, žlaby TK2	m	24,00000	327,00	7 848,00
29	R003	Montáž půlených chrániček DN 110, 160 na stávající kabely	m	66,00000	243,00	16 038,00
30	R004	Montáž rezervních hrániček kopoflex DN 160 (pod vjezdy)	m	38,00000	156,00	5 928,00
31	SPC001	Dodávka žlabů TK2 pro vedení NN, MTS, prodloužení chrániček z komunikace a souběh s plynovodním potrubím	m	24,00000	820,00	19 680,00
32	SPC002	Dodávka dělených chrániček AROT DN110 (na stávající vedení)	m	39,00000	446,00	17 394,00
33	SPC003	Dodávka dělených chrániček AROT DN160 (prodloužení chrániček v komunikaci)	m	27,00000	735,00	19 845,00
34	SPC004	Dodávka chrániček kopoflex DN160 - rezervy pod vjezdy	m	38,00000	242,00	9 196,00
Díl: M21B		Elektro vícepráce				52 874,70
35	Pol__0001	sloup 4m nad terénem	ks	3,00000	12 109,50	36 328,50
36	Pol__0002	doprava sloupu	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00
37	Pol__0003	stožárová svorkovnice	ks	3,00000	1 881,40	5 644,20
38	Pol__0004	záslepka na sloup	ks	3,00000	1 058,00	3 174,00
39	Pol__0005	upřesnění návštěvidel	sa	1,00000	6 003,00	6 003,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				71 372,56
40	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2 468,19030	28,40	70 096,60
481	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,98000	338,50	331,73
42	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,98000	236,50	231,77
482	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,98000	75,00	73,50
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
483	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,72000	8,00	109,76
484	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,98000	200,00	196,00
485	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,96000	20,00	39,20
478	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,98000	300,00	294,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZE999 Pracovní rozpočty
Objekt: 301021 Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Rozpočet: ZL 12C Venkovní úpravy_ROZDÍLOVÝ

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820
 Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820
 61900 Brno

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	299 506,83
PSV	0,00
MON	145 209,26
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	444 716,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	444 716,09 CZK
Základní DPH	21 %	93 390,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **538 106,47 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 12C - Venkovní úpravy_ROZDÍLOVÝ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			113 057,44	25
5	Komunikace	HSV			63 571,80	14
8	Trubní vedení	HSV			10 964,28	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 805,30	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 735,45	3
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	MON			58 790,04	13
M21	Elektromontáže	MON			103 181,00	23
M21A	Elektro Materiál	MON			-12 093,78	-3
M21B	Elektro vícepráce	MON			52 874,70	12
M21C	Elektro méněpráce	MON			-57 542,70	-13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			71 372,56	16
Cena celkem					444 716,09	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 12C	Venkovní úpravy_ROZDÍLOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						113 057,44
1	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení <i>(61+88)*0,25</i>	m3	37,25000	659,00	24 547,75
						37,25000
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	5,82000	7 240,00	42 136,80
8	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	37,25000	235,00	8 753,75
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,17000	1 062,00	2 304,54
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,10000	175,00	9 467,50
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	270,50000	2,70	730,35
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>sanace - vozovka :</i> <i>rozšíření pod obruby :</i> <i>zpev. plocha před lékárnou :</i> <i>213,75</i>	m2	213,75000	15,00	3 206,25
						213,75000
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	54,10000	405,00	21 910,50
Díl: 5 Komunikace						63 571,80
16	564871111RT4	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 25 cm štěrku dle frakce 0-63 mm <i>vozovka 2 vrstvy : 48*2</i> <i>rozšíření pod obruby 2 vrstvy : 42*0,5*2</i> <i>plocha před lékárnou : 5,1*14,85</i>	m2	213,73500	220,00	47 021,70
						96,00000
						42,00000
						75,73500
17	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	33,30000	497,00	16 550,10
Díl: 8 Trubní vedení						10 964,28
11	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00000	1 019,00	2 038,00
12	998273111R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové ve štole na vzdálenost 50 m	t	0,18400	2 045,00	376,28
13	55243345.AR	Poklop litinový průměr 610 mm, 40 t - vzor Brno <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,00000</i>	kus	2,00000	4 275,00	8 550,00
						2,00000
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						28 805,30
14	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	128,50000	55,40	7 118,90
15	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	123,20000	114,50	14 106,40
16	R005	Demontáž a likvidace betonového kónusu na šachtě dešťové kanalizace a montáž nového (stávající byl poškozen a při odkopávkách se rozpadl)	ks	1,00000	7 580,00	7 580,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 735,45
38	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	123,53106	95,00	11 735,45
Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						58 790,04
18	460200892RT2	Výkop kabelové rýhy 80 cm hor.2 ruční výkop rýhy <i>Na kabelech: 81,60*0,6*0,3 :</i> <i>14,688</i>	m	14,68800	948,00	13 924,22
						14,68800
19	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	106,00000	139,00	14 734,00
65	460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	106,00000	80,00	8 480,00
66	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	16,83000	450,00	7 573,50
22	58337310R	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B	t	41,84880	322,50	13 496,24

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 12C	Venkovní úpravy_ROZDÍLOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,35*0,6*106*1,88		41,84880		
23	131 R00	Přesun do zóny vodorovně	%	582,07960	1,00	582,08
Díl: M21		Elektromontáže				103 181,00
34	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	kus	-1,00000	550,00	-550,00
35	210204011RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	-1,00000	8 500,00	-8 500,00
Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.						
36	210204103RS2	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	-1,00000	450,00	-450,00
Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v poloze.						
27	Pol__0002	spolupráce s TSB	hod	10,00000	336,00	3 360,00
28	Pol__0003	odvoz a likvidace stožárů dle požadavků TSB	ks	1,00000	2 016,00	2 016,00
29	Pol__0004	připojení a přepojení nového a stávajícího VO	ks	1,00000	8 512,00	8 512,00
30	R001	Dodávka a montáž žlabů betonových 50x50x50, při křížení s plynovodním potrubím pro kabely (NN, MTS, VO)	m	16,00000	179,00	2 864,00
31	R002	Montáž chrániček betonových a osazení stávajících kabelových vedení do žlabů včetně zákrytových desek, žlabů TK2	m	24,00000	327,00	7 848,00
32	R003	Montáž půlených chrániček DN 110, 160 na stávající kabely	m	66,00000	243,00	16 038,00
33	R004	Montáž rezervních hrániček kopoflex DN 160 (pod vjezdy)	m	38,00000	156,00	5 928,00
34	SPC001	Dodávka žlabů TK2 pro vedení NN, MTS, prodloužení chrániček z komunikace a souběh s plynovodním potrubím	m	24,00000	820,00	19 680,00
35	SPC002	Dodávka dělených chrániček AROT DN110 (na stávající vedení)	m	39,00000	446,00	17 394,00
36	SPC003	Dodávka dělených chrániček AROT DN160 (prodloužení chrániček v komunikaci)	m	27,00000	735,00	19 845,00
37	SPC004	Dodávka chrániček kopoflex DN160 - rezervy pod vjezdy	m	38,00000	242,00	9 196,00
Díl: M21A		Elektro Materiál				-12 093,78
4	Pol__0001	Uliční stožár typ JB 8 pozinkovaný s termoplastickou manžetou, provedení Brno, výrobce TL systém	kus	-1,00000	10 361,88	-10 361,88
8	Pol__0005	Výložník V01-2000, výrobce TL systém	kus	-1,00000	1 731,90	-1 731,90
Díl: M21B		Elektro vícepráce				52 874,70
40	Pol__0001	sloup 4m nad terémem	ks	3,00000	12 109,50	36 328,50
41	Pol__0002	doprava sloupu	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00
42	Pol__0003	stožárová svorkovnice	ks	3,00000	1 881,40	5 644,20
43	Pol__0004	záslepka na sloup	ks	3,00000	1 058,00	3 174,00
44	Pol__0005	upřesnění návěstidel	sa	1,00000	6 003,00	6 003,00
Díl: M21C		Elektro méněpráce				-57 542,70
16	Pol__0006	návěstidlo VPV-LB-230	ks	-3,00000	19 180,90	-57 542,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				71 372,56
46	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2 468,19030	28,40	70 096,60
481	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,98000	338,50	331,73
48	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,98000	236,50	231,77
482	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,98000	75,00	73,50

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 12C	Venkovní úpravy_ROZDÍLOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
483	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,72000	8,00	109,76
484	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,98000	200,00	196,00
485	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,96000	20,00	39,20
478	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,98000	300,00	294,00

